АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _16.11.2015.

п.Железнодорожный №_149__

Об установлении размера средней, рыночной

стоимости 1 квадратного метра общей площади жилых помещений

на территории муниципального образования Березовского

сельсовета на IV квартал 2015 года

 В соответствии с приказом  Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации (Минстрой России) от 23

июня 2015г. №446/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра

общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе

полугодие 2015 года, руководствуясь уставом Березовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра

общей площади жилых помещений на территории Березовского сельсовета

Новосибирского  района Новосибирской области на четвертый квартал 2015

года, подлежащую применению для расчета размеров социальных выплат для

всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты

предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств

федерального бюджета в размере, в размере 32500 (Тридцать две тысячи

пятьсот) рублей.

 2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете

«Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации

Березовского сельсовета Новосибирского  района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1

разряда Конякину Г.Б.

Глава Березовского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области        С.И.Михеев

Конякина

2-94-80-45